МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РОДНИКОВСКАЯ ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ»

Симферопольского района Республики Крым

ОКПО 00833941; ОГРН 1159102031703;ИНН/КПП 9109010469/910901001; ОКУД 0301001

ул.40 лет Победы,9, с. Родниково, Симферопольский район, РК, 297540

тел/факс 3(652)344-223, e-mail: school_simferopolsiy-rayon28@crimeaedu.ru

    ПРОТОКОЛ  СОБРАНИЯ ТРУДОВОГО КОЛЛЕКТИВА

№ 8                                                                                                                       от 20.11.2023 г.

Количество присутствующих на собрании — 85 чел.

Секретарь собрания— Березовская М.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О начале  ведения  коллективных переговоров по  подготовки проекта  и

заключения коллективного договора  на 2024 -2026 г

СЛУШАЛИ:

Акуратову М.В., директора школы о начале ведения коллективных переговоров по

подготовке проекта и заключению коллективного договора между работодателем и

работниками муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Родниковская школа-гимназия» Симферопольского района Республики Крым на 2024 –

2026 г .

ВЫСТУПИЛИ:

Шеина Н.Н. председатель ППО,  которая предложила создать комиссию по ведению

коллективных переговоров по подготовке проекта и заключению коллективного договора

между работодателем и работниками муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Родниковская школа-гимназия» Симферопольского района Республики Крым

на 2024 – 2026 г.

Члены комиссии со стороны работодателя:

Акуратова М.В. – директор школы;

Кривохижина В.А.- ЗД по дошкольному образованию;

Кушнеренко Л.В. – ЗДАХЧ;

Аметова А.В.- медсестра;

Стахурская Э.Д.-  учитель математика, ЗД по УВР.

Члены комиссии со стороны работников:

Грабова А.Ф – лаборант, председатель комиссии по охране труда, член ПК

Решетов Э.С. – учитель английского языка, член ПК;

Шевченко Е.В. - инструктор по физической культуре структурного подразделения

«Детский сад «Родничок»», член ПК;

Шеина Н.Н. – председатель ППО.

РЕШИЛИ:

1. Начать  коллективные переговоры по подготовке проекта и заключению

коллективного договора между работодателем и работниками муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Родниковская школа-гимназия»

Симферопольского района Республики Крым на 2024 – 2026 г .

2. Утвердить состав комиссии со стороны работодателя и со стороны работников

Члены комиссии со стороны работодателя:

Акуратова М.В. – директор школы;

Кривохижина В.А.- ЗД по дошкольному образованию;

Кушнеренко Л.В. – ЗДАХЧ;

Аметова А.В.- медсестра;

Стахурская Э.Д.-  учитель математика, ЗД по УВР.

Члены комиссии со стороны работников:

Грабова А.Ф – лаборант, председатель комиссии по охране труда, член ПК

Решетов Э.С. – учитель английского языка, член ПК;

Шевченко Е.В. - инструктор по физической культуре структурного подразделения

«Детский сад «Родничок»», член ПК;

Шеина Н.Н. – председатель ППО.

Председатель _______________   Н.Н.Шеина

Секретарь __________________   М.А. Березовская